

Pokladka silnoproudeho kabelu a ICT príprava

| P.č. | číslo položky | Název položky | MJ | množstv | cena / MJ | celkem |
|-----------------|---------------|--|----------|---------|-----------|------------------|
| Materiál | | | | | | 3330047,8 |
| D | 000000001 | Cihlový elektroměr pro nepřímé měření v. etri? 1aklaou | kus | 1 | 50350 | 50350 |
| D | 000000002 | Měticí trafo SI cejt-ované | kus | 3 | 7860 | 23578 5 |
| D | 000000003 | Elektroměrova křňň pro nepřímé měření cit: pilpu,ovac, ch podmínek | kus | 1 | 30840 | 30840 |
| D | 000000004 | Dalovy pdír - Stořanový datový rozvadeé rDSLAI.1 450-1 | kus | 9 | 31850 | 322650 |
| D | 000000005 | Silovy plřír- SS2001NKE1P-C | kus | 9 | 11500 | 103500 |
| D | 000000006 | Nožo, e p. JIS > PN1 | kus | 27 | 620 | 16742 7 |
| D | 000000007 | Zmnlci drát 10 FeZN | kg | 1789 | 125 | 223625 |
| D | 000000008 | Spo,ka SS | kus | 125 | 76 | 9750 |
| D | 000000009 | Kabel AYKY-J 311120 70 | m | 3069 | 295 | 905355 |
| D | 000000010 | Kaodet AYKY-J 5x50 | m | 2958 | 244 | 721752 |
| D | 000000011 | Koonex 90 | m | 3069 | 175 | 537C75 |
| D | 000000012 | Trubka HOPE 6040 oranžova pro optiku | m | 2684 | 63 | 160092 |
| D | 000000013 | Úřkrotrubicky ø, ørotřard 12 8 modrn | m | 6059 | 14 | 841826 |
| D | 000000014 | Spo,ka HOP 40 | kus | 50 | 906 | 45300 |
| D | 000000015 | KOICOky HOP 40 | kus | 9 | 526 | 4734 |
| D | 000000016 | Kacelová ořa 120 | kus | 51 | 181 | 9231 |
| D | 000000017 | Kabelová ořa 75 | kus | 17 | 139 | 23596 |
| D | 000000018 | Kabelová ořa 50 | kus | 52 | 125 | 6500 |
| D | 000000019 | Výkopová vystráiná fohe | m | 3104 | 9 | 26384 |
| D | 000000020 | Kaodet CYKY-J 5;2 5 | m | 223 | 25 | 5575 |
| D | 000000021 | Poplatek za kabetove, č, ky | kpl | 7 | 654 | 4578 |
| D | 000000022 | Pod, užný mřat. | kpl | 5 | 5250 | 26250 |
| Práce | | | | | | 728352 |
| M | 000000001 | Montážní práce elektroinstalační | hod/osob | 1055 | 510 | 538152 |
| M | 000000002 | Montážní práce výkopové | hod | 215 | 320 | 68800 |
| M | 000000003 | Provozní doba mechanizace | hod | 84 | 1020 | 85680 |
| M | 000000004 | Zednické práce | hod | 94 | 380 | 35720 |

| | | | | | | |
|--|-----------|--|-----|----|-------|--------------|
| Administrace | | | | | | 31000 |
| K | 000000101 | Administrace | kpl | 1 | 5000 | 5000 |
| K | 000000102 | Revize elektroinstalace | kpl | 1 | 6500 | 6500 |
| K | 000000103 | Logistika | kpl | 1 | 4500 | 4500 |
| K | 000000104 | Předávací dokumentace | kpl | 1 | 15000 | 15000 |
| Úklid | | | | | | 12000 |
| K | 000001001 | Likvidace obalových materiálů a odpadu při realizaci | kpl | 1 | 12000 | 12000 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | | | | | | 31390 |
| K | 000010001 | Doprava osob | den | 29 | 550 | 15950 |
| K | 000010002 | Doprava materiálu | den | 8 | 650 | 5200 |
| K | 000010003 | Doprava mechanizace | den | 8 | 1280 | 10240 |